o ESPACHAD LI
Sala

ate

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 949/2018

Implantação de pavimentação asfáltica no
estacionamento do salão comunitário do
Rocio, próximo ao Aterro Sanitário
Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a Implantação de
pavimentação asfáltica no estacionamento do salão comunitário do Rocio, próximo
ao Aterro Sanitário Municipal.

O estacionamento do salão comunitário do Rocio é feito em pedra,
fazendo com que em dias de chuva se forme poças de água, também devido ao
tempo, deve ser feita a recolocação de novas.

Deste modo, pede-se que seja realizada a reforma deste
estacionamento, com a implantação de uma camada asfáltica

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018

- 	Jow..sgb,

PEDRO VARELA

Genro Civcco Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi. 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prilegibr

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8FA757BEF6B97F95B26FC9FAEBD0B3EF CODIGO DO DOCUMENTO: 023381
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 949/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela